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Nowa seria baterii łazienkowych KLUDI AMEO to odpowiedź na aktualne 

trendy wzornicze. Spójny, jednolity wizualnie design − połączenie prostej formy 

z zaokrąglonymi liniami korpusu oraz uchwytu − to ukłon w stronę tak modnego 

dziś soft puryzmu. Szeroka gama dostępnych modeli pozwala na kreowanie 

różnorodnych wnętrz, a duża ilość dostępnych funkcji umożliwia wygodną, 

wręcz intuicyjną obsługę. 

Geometryczna, nowoczesna i zmysłowa − tak w trzech słowach możemy 

opisać serię baterii łazienkowych KLUDI E2. Subtelny uchwyt, nieskazitelna 

forma wylewki i solidny korpus doskonale wpasują się we wnętrze nowoczesnej 

łazienki. Baterie umywalkowe w czterech wariantach wysokości, ścienne, 

natryskowe oraz wannowe to pełna gama możliwości aranżacyjnych.

Seria KLUDI AMEO może poszczycić się jedną z najważniejszych nagród 

w dziedzinie wzornictwa przemysłowego − Red Dot Award. Niezależne jury 

konkursowe doceniło design oraz walory użytkowe kolekcji KLUDI AMEO. 

Dodatkowe wyróżnienie − Plus X Award w kategoriach: „Najlepszy Produkt 2017” 

oraz „Wysoka Jakość, Design i Funkcjonalność” to dodatkowe potwierdzenie 

kunsztu wykonania i wysokiej klasy produktów.

„Baterie montowane na ścianie, a dodatkowo o zróżnicowanych kolorach 

powierzchni to produkty zyskujące na popularności. Coraz częściej są one 

wysmakowanym uzupełnieniem nowoczesnych łazienek” − podkreślają 

projektanci współpracujący z marką KLUDI. Bateria ścienna umywalkowa 

KLUDI BALANCE WHITE to propozycja dla osób ceniących niestandardowe 

rozwiązania i minimalistyczny design.
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Jednym z nieodzownych elementów designerskiej kuchni będzie z pewnością 

bateria elektroniczna KLUDI E-GO. Dzięki wbudowanemu czujnikowi ruchu 

strumień aktywowany jest jedynie przez ruch dłoni, a czas wypływu wody 

można regulować według własnych potrzeb. Oryginalna podwójna linia wylewki 

zachwyca kształtem i ergonomią − wyciągany biały wąż wylewki znacznie 

zwiększa zasięg działania baterii.

KLUDI stale podąża za najnowszymi trendami wystroju wnętrz. Firma nie 

ustaje w poszukiwaniach świeżych pomysłów w zakresie designu, aby w pełni 

zaspokajać oczekiwania swoich klientów. KLUDI FRESHLINE DUAL SHOWER 

SYSTEM dedykowany jest osobom ceniącym design na najwyższym poziomie: 

połączenie głowicy górnej z rączką natrysku, jasna kolorystyka i minimalistyczne 

linie zachwycą miłośników pięknej formy.

Produkty KLUDI to synteza perfekcyjnego wykonania i najwyższej klasy 

materiałów. Bateria umywalkowa KLUDI AMBIENTA zachwyca organiczną 

formą. Wtopiony w bryłę korpusu uchwyt pozwala na płynną regulację natężenia 

i temperatury wody. 

Elektroniczna bateria KLUDI BALANCE WHITE to przykład zaawansowanej 

technologii. Bezdotykowa obsługa armatury znacznie wpływa na komfort  

użytkowania.


